ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองจันทบุรี ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงงบชุมชนยั่งยืน ก.พ.๖8 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ เดือน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เนเชอรัล ปิโตรเลี่ยม 

จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 8,5๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี   1   กุมภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก  

(  เสกสรรค์ ศรีเพริศ  )